



## **Opatření obecné povahy – umístění dopravní značky**

### **Žádost o informace:**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás žádám o poskytnutí následujících informací;

- 1) zda bylo silničním správním úřadem vydáno opatření obecné povahy ve věci umístění dopravní značky „zákaz vjezdu“ nacházející se při hranici pozemků parcel, č. 52/1 a 3239/4, k. ú. Podolí nad Olšavou, obec Podolí (viz přiložená fotografie a snímek katastrální mapy),
- 2) kopie vydaného opatření obecné povahy ad 1).

### **Odpověď:**

Vážený pane doktore,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 31.10.2019, která byla zdejšímu úřadu doručena dne 06.11.2019, Vám sděluji následující.

Ve věci umístění dopravní značky „zákaz vjezdu“ nacházející se při hranici pozemků parc. č. 52/1 a 3239/4 v k.ú. Podolí nad Olšavou zdejší silniční správní úřad nevydal žádné opatření obecné povahy a tudíž Vám ani nemůže poskytnout jeho kopii.

Pro úplnost sděluji, že předmětné dopravní značení mohlo být povoleno v souvislosti se stavbou „1/50 Vésky - Veletiny“. V této souvislosti je možné se obrátit na Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, které bylo stavebníkem uvedené stavby a mělo by tudíž disponovat kompletním spisem ke stavbě.